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Dievo Karalystės nepaslėpsi 

 

Мato  10:7‐8  “Keliaudami  skelbkite,  kad  prisiartino  Dangaus  karalystė;  ligonius  gydykite, 

raupsuotuosius apvalykite  , mirusius  prikelkite  , demonus  išvarinėkite  ,dykai gavote, dykai  ir 

duokite“. 

 

Jėzus  liepė apreikšti Karalystę. Karalystės apreiškimas   yra    ligonių  gydyme, prikėlime  ir davime. 

Religija mus moko,  kad  Dievo  Karalystė  pas mus  ateina  nematomu  būdu,  kad  ji  ateina,  bet  jos  niekas 

nemato. Dievas negali ateiti nepastebimai.  Jeigu Dievas atėjo  į tavo gyvenimą, tai yra akivaizdu  ir tau  ir 

aplinkiniams. Кai ateina tamsos karalystė, tu visada jauti jos buvimą(depresija, puolimas, pavydas, blogis, tu 

visa  tai  jauti).  Таip pat yra  ir  su Dangaus Karalyste.  Кai    ji ateina,  tu  jauti pasikeitimus.  Каi  tik  į bažnyčią 

sugrįžta judėjimas ir stebuklai, religija apkaltina bažnyčią tuo, kad tai yra ne iš Dievo. 

 Nejaugi Dievas negali daugiau nieko, kaip tik gyventi mumyse?  

  Кai  Paulius  susitiko  su  Dievu,  tai  jis  apako.  Paulius  aiškiai  suprato,  kad  jis  susitiko  su  Dievu. 

Daugelis, kai ateina pas Dievą, sako, kad visada turėjo Dievą širdyje. Bet tai ne tai!  Кai tu susitiksi su Dievu, 

tu  tiksliai  suprasi, kad  tu  iki  šiol neturėjai  susitikimo  su Dievu. Dievas ne  tik nori gyventi mumyse, bet  ir 

pasireikšti išorėje. 

 

Мato 5:14‐16  Jūs esate pasaulio šviesa. Negali pasislėpti miestas, stovintis ant kalno viršūnės. 

15  Ir  ,uždegęs žvakę, nestato  jos po  indu, bet  į žvakidę,  ir  ji  šviečia visiems namuose. 16  Таip 

tegul  šviečia  jūsų  šviesa  prieš  žmones  ,kad  jie  matytų  jūsų  gerus  darbus,  ir  šlovintų  jūsų 

Dangišką Tėvą. 

 

Dievas nori, kad žmonės šlovintų Tėvą, matydami Karalystės pasireikimą, (matydami tavo šviesą). 

Mes negalime guosti savęs  tuo, kad Karalystė yra mūsų viduje ir jos  niekas  nemato! 

Biblijoje yra paminėti Karalystės  raktai. Маžas  raktelis atrakina didžiules  šarvuotas duris. Raktai 

telpa kišenėje. Bendravimo su Dievu raktai yra slapti, nepastebimi paprasta akimi. Kai Jėzus išėjo į dykumą, 

apie tai niekas nežinojo. Bet kada jis sugrįžo iš dykumos ir  paskaitė Rašto vietą iš Izaijo  pranašystės, tai tas 

žodis suskambėjo su tokia energetika, kad visi suprato, kad tai yra tiesa.  

Raktai  į  Karalystę  yra  nepastebimi,  bet  Karalystė  yra matoma.  Ne  visi matė,  ką    Jėzus  darė 

naktimis, bet visi žinojo, ką  Jis apreikšdavo dieną. 

Kai    Sekminių dieną Karalystė nužengė  į  žemę,  tuomet    tai neatsitiko nepastebimu būdu. Visas 

miestas sujudo.  

Kai  mes  gimstame  žemėje,  tai  mes  esame  praradę  ir  savo  prigimtį  ir  savo  stichiją.  Kai  mes 

atgimstame dvasioje, Dievas mums sugrąžina Savo prigimtį, bet stichiją surandame mes patys. Mes randam 

Jo Karalystę, Jo stichiją. 

2  Lšk.  Коrintiečiams  6:16‐18  Nes  jūs  esate  gyvojo  Dievo  šventykla,  kaip  pasakė  Dievas:“ 

Apsigyvensiu juose ir vaikščiosiu juose ir būsiu jų Dievas, ir jie bus Mano tauta. Ir todėl:“ išeikite 



 

iš  jų aplinkos  ir atsiskirkite,‐ sako Viešpats.‐    ir nesilieskite prie nešvaraus;  ir Aš  jus priimsiu.  Ir 

būsiu jums Tėvu , ir jūs būsite Mano sūnumis ir dukterimis‐ sako Visagalis Viešpats‘‘.  

 

Krikščionybė  neturi  prasmės  be  mokinystės  ir  pasišventimo.  Jeigu  mes  nepriimame    Jo 

mokinystės  ,  tai    mes  gyvenam  taip,  kaip  gyveno  Senojo  Testamento  laikais.  Šventoji  Dvasia  gyvena 

mumyse, bet neapreiškia Karalystės per tave.  

Nėra nieko baisiau, nei chroniškas kūdikystės   amžius. Pasišventimo  ir mokinystės   nebuvimas 

tave pasmerkia kūdikystės vergovei. Ko tu šiandien nori‐viską palikti, paimti Jo kryžių ir tapti Jo mokiniu, ar 

palikti Jėzų gyventi už uždangos? Jeigu tu nori pirmo varianto, tai tau reikia susitikimo su Dievu! Gyvenime 

mes  žavimės gerais  specialistais, pavyzdžiui  chirurgas, kuris     atlieka   ekskliuzyvines operacijas. Tam, kad 

taptų  tokiu  chirurgu,  šis  žmogus  į  savo gyvenimą priėmė mokinystę.  Jeigu pasaulyje  tu kur nors  ir galėsi 

prašokti talentų(dovanų) dėka, tai Dievo Karalystėje Mokytojas tavęs niekur nepraleis be pasiruošimo.  

 

Мato 16:24 Тada Jėzus pasakė Savo mokiniams:“ Jeigu kas nors nori eiti paskui Mane, atsižadėk 

savęs, ir paimk savo kryžių, ir sek paskui Mane, nes jei kas nori savo sielą išgelbėti, tas ją praras, 

o tas, kas praras savo sielą dėl Manęs, tas ją įgis“.  

Nebijok mirštančio kūno kančių. Kiekvieną kartą, kai  tavo kūnas mirs, uždanga suplyš  ir  Jo šlovė 

liesis..   


